國立嘉義大學教學專業國際碩士學位學程
109學年度第 1次評鑑工作小組會議紀錄

時間：109年 09月 30日（星期三）  下午 1：00

地點：B03-212國際學程辦公室

主持人：黃○○ 教授                                        紀錄：顏○○

出席人員：如簽到表

壹、提案討論

※提案一

案由：由評鑑中心提出第一次釐清問題，提請討論。

說明：
    一、由評鑑中心根據繳交學程報告書，提出第一次待釐清問題表。

    二、根據報告書規劃，項目一、系所發展、經營及改善提出6題；

項目二、教師與教學提出4題；項目三、學生與學習提出4題。

    三、依據評鑑小組分工執掌，由張○○教授、何○○教授負責項

目一；由賴○○助理教授負責項目二；由林○教授負責項目三。

並由學程主任黃○○教授及學程執行長楊○○教授進行彙整。

決議：

   照案通過。

貳、臨時動議  無。

參、散會  下午 1時 30分